
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos / Department of Film and Scenography

Ohjelma / Programme : Elokuvataiteen maisteriohjelma / Master's Programme in Film

Pääaine / Major : Elokuva- ja televisiotuotanto / Film and Television Producing

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset
Pakolliset / compulsory Elokuvataiteen yhteiset maisteriopinnot 30

Yhteiset maisteriopinnot ovat kaikille elokuvataiteen maisteriohjelman opiskelijoille pakollisia.
Teoria, taide ja tekijyys
ELO-E1024 MA-opinnäyteseminaari 4 ELO-E1030 MA-opinnäyteseminaari 1 2

ELO-E1031 MA-opinnäyteseminaari 2 2
ELO-E1011 Teoria, taide ja tekijyys 1 2 ELO-E1011 Teoria, taide ja tekijyys 1 2
ELO-E1025 Teoria, taide ja tekijyys 2 4 ELO-E1025 Teoria, taide ja tekijyys 2 4
Alan käytännöt ja työelämätaidot
ELO-E1013 Ryhmädynamiikka ja johtaminen 2 ELO-E1013 Ryhmädynamiikka ja johtaminen 2
ELO-E1014 Sopimukset ja tekijänoikeudet 4 ELO-E1014 Sopimukset ja tekijänoikeudet 4
ELO-E1015 Työhyvinvointi 2 ELO-E1015 Työhyvinvointi 2
ELO-E1016 Yrittäjyys ja työelämätaidot 2 ELO-E1016 Yrittäjyys ja työelämätaidot 2
Analyysi ja visio
ELO-E1017 Seitsemäs taide 2 ELO-E1017 Seitsemäs taide 2
ELO-E1018 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 1 2 ELO-E1018 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 1 2
ELO-E1019 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 2 2 ELO-E1019 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 2 2
ELO-E1026 Elokuvan historia 4 ELO-E1032 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 1, 2 op 2

ELO-E1033 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 2, 2 op 2
ELO-E1034 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 3, 2 op 2
ELO-E1035 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 4, 2 op 2

Elokuva- ja televisiotuotannon syventävät opinnot 30
Pakolliset (Opiskelija suorittaa seuraavat kurssit vähintään minimilaajuudessaan):

ELO-E2515 Elokuvarahoitus ja -levitys 2-8 ELO-E2527 Elokuvarahoitus ja -levitys 6
ELO-E2516 Kansainväliset yhteistuotannot 2-6 ELO-E1206 Kansainväliset yhteistuotannot ja paketointi 6
ELO-E2517 Markkinointi 2-4 ELO-E2532 Markkinointi 3
ELO-E2518 Liiketoiminta, syventävä 2-4 ELO-E2531 Liiketoiminta, syventävä 3
ELO-E2519 Ajankohtaista tuottamisessa 2-6 ELO-E2533 Ajankohtaista tuottamisessa 6
ELO-E2520 Johtaminen ja projektinhallinta 2-8 ELO-E2528 Johtaminen ja projektinhallinta 3
ELO-E2526 Pitching 2 poistettu  Osin osana ELO-E1201 Elokuvaideahautomoa, sovitaan tarkemmin erikseen

Vaihtoehtoiset / Alternative Valinnaiset (Opiskelija suorittaa valinnaisia opintoja siten, että 30 op täyttyy. Kursseja voi sijoittaa myös vapaasti valittaviin opintoihin):
ELO-E2522 Neuvottelutaidot ja juridiikka 2-4 ELO-E2530 Neuvottelutaidot ja juridiikka 3
ELO-E1545 Dokumentaarisen elokuvan tuottaminen ja rahoitus (yhdessä dokumentaarisen elokuvan kanssa)4 ELO-E1205 Dokumentaarisen elokuvan tuotanto ja rahoitus 3
ELO-E2523 TV-tuotanto (MA) 2-8 ELO-E2529 Sarjamuotoinen sisältö (MA) 6
ELO-E1005 Elokuvataiteen vaihtuvasisältöiset kurssit (MA) 1-16 poistettu Muu kurssi vaihtoehtoisten kurssien valikoimasta
ELO-E3019 Digitaalinen jälkituotanto, VFX 2-4 ELO-E3044 Leikkaajien VFX 3

Taiteen maisterin opinnäyte 30
ELO.thes Taiteen maisterin opinnäyte 30 FILM.thes Maisterin opinnäyte 30
ARTSa.matr Kypsyysnäyte 0 FILM.matr Kypsyysnäyte

Vapaasti valittavat / Electives 30
Yhteensä / Total 120 op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Pakolliset / compulsory Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 30
Teoria, taide ja tekijyys 10 op

ELO-E1030 MA-opinnäyteseminaari 1 2 ELO-E1024 MA-opinnäyteseminaari 4
ELO-E1031 MA-opinnäyteseminaari 2 2
ELO-E1011 Teoria, taide ja tekijyys 1 2 ELO-E1011 Teoria, taide ja tekijyys 1 2
ELO-E1025 Teoria, taide ja tekijyys 2 4 ELO-E1025 Teoria, taide ja tekijyys 2 4

Alan käytännöt ja työelämätaidot 10 op
ELO-E1013 Ryhmädynamiikka ja johtaminen 2 ELO-E1013 Ryhmädynamiikka ja johtaminen 2
ELO-E1014 Sopimukset ja tekijänoikeudet 4 ELO-E1014 Sopimukset ja tekijänoikeudet 4
ELO-E1015 Työhyvinvointi 2 ELO-E1015 Työhyvinvointi 2
ELO-E1016 Yrittäjyys ja työelämätaidot 2 ELO-E1016 Yrittäjyys ja työelämätaidot 2

Analyysi ja visio 10 op
ELO-E1017 Seitsemäs taide 2 ELO-E1017 Seitsemäs taide 2
ELO-E1018 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 1 2 ELO-E1018 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 1 2
ELO-E1019 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 2 2 ELO-E1019 Käsikirjoituksen taiteellinen ja tekninen purku 2 2
Opiskelija valitsee kaksi teemakurssia, yhteensä 4 op: 4
ELO-E1032 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 1, 2 op 0 ELO-E1026 Elokuvan historia 4
ELO-E1033 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 2, 2 op 0
ELO-E1034 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 3, 2 op 0
ELO-E1035 Elokuvan historian vaihtuvasisältöiset teemakurssit 4, 2 op 0

Pääaineen opinnot / Major Studies 54
ELO-E2527 Elokuvarahoitus ja -levitys 6 ELO-E2515 Elokuvarahoitus ja -levitys 2-8
ELO-E1206 Kansainväliset yhteistuotannot ja paketointi 6 ELO-E2516 Kansainväliset yhteistuotannot 2-6
ELO-E2528 Johtaminen ja projektinhallinta 3 ELO-E2520 Johtaminen ja projektinhallinta 2-8
ELO-E2529 Sarjamuotoinen sisältö (MA) 6 ELO-E2523 TV-tuotanto (MA) 2-8
ELO-E2530 Neuvottelutaidot ja juridiikka 3 ELO-E2522 Neuvottelutaidot ja juridiikka 2-4
FILM.thes Maisterin opinnäyte 30 ELO.thes Maisterin opinnäyte 30
FILM.matr Kypsyysnäyte ARTSa.matr Kypsyysnäyte

Vaihtoehtoiset / Alternative Opiskelija valitsee 6 op seuraavista kursseista: 6
ELO-E2531 Liiketoiminta, syventävä 3 ELO-E2518 Liiketoiminta, syventävä 2-4
ELO-E2532 Markkinointi 3 ELO-E2517 Markkinointi 2-4
ELO-E2533 Ajankohtaista tuottamisessa 6 ELO-E2519 Ajankohtaista tuottamisessa 2-6
ELO-E2534 Uudet jakelutavat, data ja kuluttajatutkimus 3 uusi Vastaava aiempi tuotannon kurssi, sovitaan erikseen
ELO-E1210 Sarjan kehittely (käsis ja tuotanto) 6 op 6 ELO-E3512 MA Master Class D 6-12
ELO-E1221 Pitkän elokuvan kehittely (tuotanto ja käsis) 6 op 6 ELO-E3512 MA Master Class D 6-12
ELO-E1205 Dokumentaarisen elokuvan tuotanto ja rahoitus 3 ELO-E1545 Dokumentaarisen elokuvan tuotanto ja rahoitus 4
ELO-E1201 Elokuvaideahautomo 3 ELO-E1027 Elokuvaideahautomo 4-6
ELO-E3528 Casting-seminaari (Teak) 3 ELO-E3518 Näyttelijäntyö ja TeaK-kurssit 2-12

Vapaasti valittavat / Electives 30
Yhteensä / Total 120 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 2022-2024 tutkintovaatimuksissa / Substituting course in  Curriculum 
2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 2020-2022 tutkintovaatimuksissa / Substituting course in  Curriculum 
2020-2022
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